FiN Campionati Regionali Masters 2013 di Veneto e Friuli VG

VENETO RISULTATI

200 Dorso

Lignano Sabbiadoro UD, Sabato 09/02/2013 ore 09:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

DE NONI CARLO
MINELLE FILIPPO

DEI ALESSANDRO
CAMPAGNOL ANTONIO
MONTANUCCI MAURO

COMPAGNIN ALESSANDRO

FACCA NICOLA
ROCCATO BRUNO

GALLO ANTONIO

DE STEFANI JIMMY
FLORA FABIO
BUONGIORNO DIEGO
DE PAOLI STEFANO
RAFFAELLO MAURO
ANGELINI ANDREA
GREGGIO ANDREA

CARRARO STEFANO
FERRARA DAVIDE
MODOLO DINO
SCHILIRO' MARCO
BORGATO SAMUELE
BONADEI GIULIANO

DAL MONEGO GABRIELE
BUSATO FRANCESCO

FAMA' ALESSANDRO
ZAMORANI MATTEO
GRUARIN ANDREA
BALDO ALESSANDRO
FAVARO MORRIS
FAVA SIMONE
STELLA ALBERTO
SCAGNETTI SILVIO

Serie

Anno

1958
1987
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1987
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1985
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1987
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1970
1984
1984
1988
1963
1978
1975

1976
1984
1985
1966
1980
1990
1985
1977

Foglion. 1
11/02/2013

Cat.: Assoluti Maschi Master

Societa

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

CONSELVE NUOTO S.S.D.RL
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
ACQUAVIVA 2001

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
AR.CA. S.SD.aRL

UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DIL
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

AR.CA. SSD.aRL

RHODIUGIUM NUOTO 2006 S.S.D.

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.

DERTHONA NUOTO SOC.COOP.SPOR.
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
A.S.DILETT. RAPALLO NUOTO

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.

STELLA MARINA S.S.D. RL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

03:09.46
03:11.76
03:14.07
03:18.45
03:26.00
03:26.80
03:34.41
03:50.95

02:53.74
02:54.49
02:59.74
03:00.62
03:02.27
03:04.71
03:05.82
03:09.16

02:34.08
02:38.29
02:38.73
02:44.46
02:48.44
02:49.70
02:53.42
02:54.38

02:24.97
02:25.00
02:31.01
02:32.40
02:34.49
02:35.10
02:36.10
02:38.76

Pti

790.25
673.86
739.01
678.21
671.50
624.85
596.85
648.28

796.19
740.56
748.80
715.42
723.10
692.82
709.29
676.52

855.40
850.27
814.09
785.72
767.16
845.14
760.00
755.82

909.15
891.17
855.70
907.68
828.34

827.80
830.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

